
Romslig 4‑roms selveierleilighet  
med utsikt mot havna. Høy 1. etg.  
Heis og parkeringskjeller. 
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Romslig 4‑roms  
selveierleilighet med  
utsikt mot havna. Høy 1.  
etg. Heis og  
Lettstelt og trivelig eierleilighet med flott utsikt mot havnen. Heis og  
parkeringskjeller. 

Inneholder; Gang/    entre, 3 soverom (ett med wic), bad/    wc, toalettrom,  
stue/    spisestue med utgang til balkong og kjøkken med spiseplass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 500 000,‑
Omkostn.: Kr 138 850,‑
Total ink omk.: Kr 5 638 850,‑
Felleskostn.: Kr 4 617,‑
Selger: Stein Arneberg Johnsen

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1992
BRA‑i/    BRA Total  94/    99 kvm
Tomtstr.: 1281.3 m²
Soverom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 160, bnr. 536
Snr. 6
Oppdragsnr.: 1101240044

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 99 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bod, Bad, Kjøkken, Stue, Toalettrom 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod er medtatt i fordelingen på P‑rom og S‑rom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1281.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesareal for sameierne. Opparbeidet med plen og noe beplantning. Asfalterte veier  
og gjesteparkering.

Beliggenhet
Leiligheten ligger meget attraktivt til på Langbrygga. Gangavstand til jernabnestasjon,  
bussholdeplass og alle bymessige fasiliteter. Indre havn kan by på et variert tilbud av  
trivelige serveringssteder. Flott utsikt mot innseilingen. 

Adkomst
Innkjøring til venstre før brua til Sauøya. 
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av sentrumsbebyggelse med leiligheter og  
næringseiendommer. 

Skolekrets
Os /   Rødsberg

Offentlig kommunikasjon
Jernabanestasjon og bussholdeplass i umiddelbar nærhet. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierlielighet i høy 1.etg beliggende i 1.rekke på Langbrygga i Halden kommune.  
Leiligheten er på ett plan og har en tilhørende bod på felles svalgang. Parkeringsplass i  
parkeringskjeller under bygget. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.  
Isolert ytterdør med 2‑lags isolerglass. Balkongdør med brystning og 2‑lags  
isolerglass. Balkong i trekonstruksjon. Etasjeskille av betongdekke. Byggemåte er  
hentet fra vedlagt tilstandsrapport. 

Innhold
Gang/  entre, 3 soverom (ett med wic), bad/  wc, toalettrom, stue/  spisestue med utgang  
til balkong og kjøkken med spiseplass. 

Standard
Leiligheten fremstår som gjennomgående lys og trivelig. Det er det siste år  
gjennomført noe enkel overflateoppussing med blandt annet nytt gulv på ett soverom,  
slipt og lakkert parkett og delvis malte vegger. Kjøkkeninnredning har hvite, profilerte  
fronter og benkeplate i tre. Baderom er i opprinnelig utførelse. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Leilighet utvendig

Vinduer, TG2
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.

5Kiellands gate 14



Vurdering av avvik:
Det er påvist tegn på innvendig kondensering av enkelte vindusglass. Karmene i  
vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket. Det er registrert at det mest værutsatte  
fasadene har tørkesprekker og værslitasje. Registrert innvendig kondensering på flere  
av vinduene.

Tiltak
Det må utføres godt vedlikehold av vinduer som er værutsatt.

Dører, TG2
Isolert ytterdør med 2‑lags isolerglass. Balkongdør med brystning og 2‑lags  
isolerglass.

Vurdering av avvik:
Det er registrert utvendig værslitasje og tørkesprekker på brystning på balkongdør.
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